
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» 

(МБОУ Школа № 26) 

 

П Р И К А З 

 

01.07.2024  № 162п 

 
 О зачислении учащихся в 1 класс  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2.1. Устава школы, Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Школа № 26», утвержденными приказом от 13.02.2021 № 17п (в 

редакции приказа от 29.03.2023 г. №68-п), на основании заявления родителей 

(законных представителей) и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании п.2.7  Правил приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» зачислить с 01.07.2024 года на обучение в первом классе в 

2024-2025 учебном году следующих учащихся: 

№ Регистрационный номер заявления 

1 №5206000125892632 

 

2. На основании п.2.8  Правил приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» зачислить с 01.07.2024 года на обучение в первом классе в 

2024-2025 учебном году следующих учащихся: 

№ Регистрационный номер заявления 

1 №5206000113254308 

2 №5206000116275190 

3 №5206000124844560 

4 №5206000130878742 

5 №5206000131124536 

6 №5206000131143486 

 

3. Зачислить на обучение в первом классе в 2024-2025 учебном году следующих 

учащихся, проживающих на закрепленной за МБОУ Школа №26, территории : 

 

№ Регистрационный номер заявления 

1 №5206000108541899 

2 №5206000109707349 



3 №5206000110679362 

4 №5206000110616567 

5 №5206000110688085 

6 №5206000110981989 

7 №5206000113399169 

8 №5206000113530259 

9 №5206000115469376 

10 №5206000116060641 

11 №5206000116425231 

12 №5206000117314018 

13 №5206000118216461 

14 №5206000118266258 

15 №5206000119192795 

16 №5206000119748648 

17 №5206000120064714 

18 №5206000120380535 

19 №5206000121081658 

20 №5206000122245183 

21 №5206000122284636 

22 №5206000122585028 

23 №5206000122872622 

24 №5206000123013459 

25 №5206000123276700 

26 №5206000123866558 

27 №5206000124484705 

28 №5206000126335200 

29 №5206000126772673 

30 №5206000128486217 

31 №5206000129555068 

32 №5206000130954981 

33 №5206000131203379 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Иванову О.В. 

 

 

Директор школы          Т.Н. Кудрявцева 

 
Ознакомлены: 

 

Иванова О.В. 


		2024-07-05T14:06:08+0300
	Кудрявцева Татьяна Николаевна




